ВОЙКОВСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

РЕШЕНИЕ
08.11.2016 13/04

№

О поддержке инициативы МООБВ
«Марс-Меркурий» по установке
элементов благоустройства малого
скульптурно-архитектурного
комплекса в сквере между домами
№№13 и 15 по Ленинградскому шоссе

В соответствии с Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от
6.10.2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от
19.12.2007 года №48 «О землепользовании в городе Москве» и на основании
обращений президента МООБВ «Марс-Меркурий» Л. А. Бондаренко от
01.11.2016 года №105 и от 07.11.2016 года №107 Совет депутатов
муниципального округа Войковский решил:

1. Поддержать инициативу МООБВ «Марс-Меркурий» по установке
малого скульптурно-архитектурного комплекса в сквере между домами
№№13 и 15 по Ленинградскому шоссе.

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных
органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северного
административного округа города Москвы, управу Войковского района
города Москвы и МООБВ «Марс-Меркурий».

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
www.voikovskii.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Войковский И.Ю. Гребенкину.

Глава муниципального округа
Войковский И.Ю. Гребенкина

http://www.voikovskii.ru